

## **John F A/S**

Rosenlundvej 13  
3540 Lyngø

CVR-nr. 28852827

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 14. marts 2022

---

John Frandsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

John F A/S  
Rosenlundvej 13  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28852827

**Direktion**

John Frandsen

**Bestyrelse**

Bente Nielsen  
Emil Nielsen  
Ida Nielsen  
John Frandsen  
Karina Nielsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsgartner- og entreprenørarbejder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 284.968 mod DKK 754.317 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.695.529.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.428.082</b>	<b>6.435.244</b>
Personaleomkostninger	1	-5.845.739	-5.248.189
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>582.343</b>	<b>1.187.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.154	-215.031
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>370.189</b>	<b>972.024</b>
Finansielle indtægter	2	1.261	919
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.700	-5.033
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.750</b>	<b>967.910</b>
Skat af årets resultat	4	-79.782	-213.593
<b>Årets resultat</b>		<b>284.968</b>	<b>754.317</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	750.000
Overført til overført resultat	170.568	4.317
<b>Årets resultat</b>	<b>284.968</b>	<b>754.317</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		845.629	967.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>845.629</b>	<b>967.683</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>875.629</b>	<b>997.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.203.889	538.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.188	428.595
Andre tilgodehavender		300.000	669.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.623.077</b>	<b>1.635.924</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.935</b>	<b>730.207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.850.012</b>	<b>2.366.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.725.641</b>	<b>3.363.814</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.081.129	910.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.695.529</b>	<b>2.160.561</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	65.872	72.491
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>65.872</b>	<b>72.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.331	375.291
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	86.401	156.605
Anden gæld		728.508	598.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>964.240</b>	<b>1.130.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>964.240</b>	<b>1.130.762</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.725.641</b>	<b>3.363.814</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	906.244	0	1.406.244
Overført via resultatdisponeringen		4.317	750.000	754.317
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>910.561</b>	<b>750.000</b>	<b>2.160.561</b>
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		170.568	114.400	284.968
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.081.129</b>	<b>114.400</b>	<b>1.695.529</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.779.436	4.383.034
Pensioner	676.437	610.284
Andre omkostninger til social sikring	248.577	176.208
Øvrige personaleomkostninger	141.289	78.663
<b>I alt</b>	<b><u>5.845.739</u></b>	<b><u>5.248.189</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.261	919
<b>I alt</b>	<b><u>1.261</u></b>	<b><u>919</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.700	5.033
<b>I alt</b>	<b><u>6.700</u></b>	<b><u>5.033</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	156.605	72.491		
Betalt vedrørende tidligere år	-156.605			
Skat af årets resultat	86.401	-6.619	79.782	213.593
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>86.401</b>	<b>65.872</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>79.782</b>	<b>213.593</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		65.872		
Kortfristede gældsforpligtelser	86.401			
<b>I alt</b>	<b>86.401</b>	<b>65.872</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.365.050	3.365.050	3.084.050
Tilgang i året	90.100	90.100	281.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>3.455.150</b>	<b>3.455.150</b>	<b>3.365.050</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.397.367	-2.397.367	-2.182.336
Årets afskrivninger	-212.154	-212.154	-215.031
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-2.609.521</b>	<b>-2.609.521</b>	<b>-2.397.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>845.629</b>	<b>845.629</b>	<b>967.683</b>
Salgspris, afgang	0	0	50.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	50.000

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	30.000	30.000	30.000
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 45

### 8. Eventualforpligtelser

John F A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør	30.000
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingaftalen udløber den 1/10 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	<u>153.400</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u><b>183.400</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bente Nielsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-927104035027

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-21 12:21:06 UTC

NEM ID 

## Ida Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252521497532

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-03-25 12:01:33 UTC

NEM ID 

## John Frandsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486243599860

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-28 08:05:12 UTC

NEM ID 

## John Frandsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486243599860

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-28 08:05:12 UTC

NEM ID 

## Emil Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-954527727106

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-29 10:51:19 UTC

NEM ID 

## Karina Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-951948345148

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-03-29 16:22:28 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-30 04:43:45 UTC

NEM ID 

## John Frandsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486243599860

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-30 09:40:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TND2V-KOGCH-N2DWK-OWIDF-1J45E-7KLN6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>